quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 64 (233) – 63

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO Nº 978, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.
FIXAÇÃO DE LOTAÇÃO
SÚMULA DE ESCOLHA DE VAGAS
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA a Súmula de Escolha/Atribuição Compulsória

de vaga dos profissionais de educação convocados para escolha nos termos da Convocação nº 27, de 03 de dezembro de 2019,
publicada em 04/12/2019.

A escolha produzirá efeitos a partir de 01/01/2020.
ANALISTA INF CULT DESP – ED. FÍSICA

CLASS RF CL VINC SERVIDOR TIPO NOME UNIDADE SIGLA
1 7795220 02 3 ADALBERTO ADAO DA SILVA CEU VILA ATLANTICA DRE - PJ

DIRETOR DE ESCOLA
CLASS RF CL VINC SERVIDOR TIPO NOME UNIDADE SIGLA
1 7511442   JOAO CARLOS DA SILVA EMEF PAULO SETUBAL DRE - CS
2 6949487   RAQUEL OLIVEIRA DE ABREU EMEF TEODOMIRO TOLEDO PIZA DRE - CS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASS RF CL VINC SERVIDOR TIPO NOME UNIDADE SIGLA
1 8557527   REGINA CELIA CASTRO VELLOSO CEI DIRET JARDIM ROSA MARIA DRE - CL
2 8241520 01 2 CAMILA CESAR REZENDE CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
3 8590451   MARIA LUCIA DE JESUS SILVA CEI DIRET TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PRES. DRE – CL
4 8449856   IZA CRISTINA RODRIGUES THOMAZIM CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
5 8773556   ELIANE NEVES PRISCO CEI DIRET JOSE MOLINA JR., VER DRE - CS
6 8773564   ELIS REGINA GOMES FLORENCIO DA SILVA CEI DIRET JARDIM SAO BENTO VELHO DRE - CL
7 8773581   CRENILDA APARECIDA BARSANTE FERNANDES CEI DIRET ELFRIDA ZUKOWSKI JARDIM DRE - CL
8 8773611 00 1 RODRIGO GOMES DE SOUZA CEMEI CARMELO CALI DRE - CL
9 8773629   ANA LUCIA BUENO DE FREITAS CEI DIRET JARDIM SAO BENTO VELHO DRE - CL
10 8504008   FRANCINE CRISTIANE BERNARDO SANT ANA CAN CEI DIRET TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PRES. DRE - CL
11 8495599 00 1 MARILIA JOSIANE JUCA DA COSTA CEI DIRET COHAB FARIA LIMA,BRIG DRE - CS
12 8773670 00 1 CHARLAS AMANDA DOS SANTOS SILVA CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
13 8144192   ANDREA DA SILVA GONCALVES CEI DIRET JARDIM SOMARA DRE - CS
14 8773688   ANGELA DOS SANTOS NOBREGA CEI DIRET VILA CALU DRE - CL
15 8773700   MARTA APARECIDA DA SILVA CEI DIRET DOUGLAS DANIEL DO NASCIMENTO DRE - CS
16 8773718   MARIANA DA COSTA BATTANI CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
17 8773734   JULIANA DE BRITO BARBOSA CEI DIRET JOSE ADRIANO MARREY JR., VER. DRE - CS
18 8200645   JACKELINNE SCHLEY TOME CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
19 8535752   JERUZA SANTOS SOUZA E SOUZA CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
20 8773742   ALINE GONCALVES TENORIO CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
21 8773769   LETICIA PUCILLO CEI DIRET JARDIM SILVEIRA DRE - CS
22 8408564   RITA DE CASSIA BATISTA CEI DIRET DOUGLAS DANIEL DO NASCIMENTO DRE - CS
23 7782896   ELAINE GRIMALDI CEI DIRET JARDIM SOMARA DRE - CS
24 7759312   CAROLINA DE NORONHA GALLANI DOS PRAZERES CEI DIRET TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PRES. DRE - CL
25 7750676 01 2 LEILA APARECIDA ANSELMO DE LIMA CEI DIRET JARDIM SAO JOAQUIM DRE - CL
26 7937563   FRANCISCA MARIA DE MOURA FE SOUSA DE OLIVEIRA CEI DIRET JARDIM REIMBERG DRE - CS
27 8773840 00 1 PRISCILA SIMAS PASSARELLA CEU CEI GUARAPIRANGA DRE - CL
28 8773858   ANA CELI CORREIA DE ALENCAR CAVALCANTE CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
29 8773882   KATIA GONCALVES DOS SANTOS CARDOSO CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
30 6966390 01 2 KARINA GRACE TAVARES DE OLIVEIRA CEI DIRET JARDIM ROSA MARIA DRE - CL
31 8773971 00 1 PAULA REIS DOS SANTOS CEI DIRET JARDIM SAO BENTO VELHO DRE - CL
32 8773980   LUCIANA APARECIDA TREVIZAN CEI DIRET PARQUE FIGUEIRA GRANDE DRE - CL
33 8149691   RITA DE CASSIA GONCALVES PACCOLA CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
34 7756216   SIMONE DE LIRA SANTOS GUILHERMINO CEI DIRET JARDIM SOUZA DRE - CL
35 8206945   ROSANA SOUSA ALMEIDA CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
36 8774030 00 1 SIMONE DOS SANTOS KLEIBIS CEI DIRET PARQUE COCAIA DRE - CS
37 8774048   GRACIELE ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
38 8774064   ALDRE FERNANDA A CAVALCANTE CEU CEI GUARAPIRANGA DRE - CL
39 8109702   TAMIRES PEIXOTO GARBIATI CEMEI JARDIM KIOTO DRE - CS
40 8513996   ANA CAROLINA BARBOSA CEI DIRET JARDIM SAO MANOEL DRE - CL
41 8209791 01 2 ALINE MAZZO SOUZA CEI DIRET PARQUE COCAIA DRE - CS
42 8774102   JULIANA CARLA DA PAZ ALVES CEI DIRET JARDIM SAO JOAQUIM DRE - CL
43 7388012   WANESSA RODRIGUES PEREIRA CEI DIRET COHAB FARIA LIMA,BRIG DRE - CS
44 8273341   SOLANGE ANTONIA REIS CEI DIRET JARDIM SOMARA DRE - CS
45 8209928   ROSANA DE CASSIA BARON TELLES CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
46 8248061 01 2 ALINE DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA CEMEI PARQUE DO LAGO DRE - CL
47 8243069   CAROLINNE ARIANNE BLASI VILLAR CEI DIRET JARDIM TRES ESTRELAS DRE - CL
48 7799535   DULCINEIA MELHADO BESSAS CEI DIRET JARDIM ROSA MARIA DRE - CL
49 8774340 00 1 EDLAINE FERNANDA ARAGON DE SOUZA CEI DIRET JARDIM SAO BENTO VELHO DRE - CL
50 8774374 00 1 DANIELA SILVA DOS SANTOS CEI DIRET JARDIM ROSA MARIA DRE - CL
51 8453250 01 2 REGINA LOPES DE LIMA CEU CEI GUARAPIRANGA DRE - CL
52 8197261   ANDREIA ARDUINI CEMEI JARDIM KIOTO DRE - CS
53 8774480   CARLA MARTINS FELICIANO CEI DIRET JARDIM SAO MANOEL DRE - CL
54 8361592   DEBORAH LOUREIRO CARON DOS SANTOS CEMEI JARDIM KIOTO DRE - CS
55 7942893   IZILDA APARECIDA ANDRADE SOARES MATHIAS CEI DIRET JARDIM SOUZA DRE - CL
56 8774641   IRAIDE PEREIRA DA SILVA CEU CEI VILA DO SOL DRE - CL
57 8165467   RENATA CAROLINA DE GALVAO E KAJIOKA CEI DIRET TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PRES. DRE - CL
58 8206783   DANIELE CAVALHEIRO NICOLETTI CEMEI JARDIM KIOTO DRE - CS
59 8774668 00 1 MONICA BARBOZA DE CARVALHO CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
60 8277656   BRUNA DOS SANTOS CORDERO CEMEI JARDIM KIOTO DRE - CS
61 7474351   LILIAN IZABELLA SOUZA DA COSTA CEI DIRET PARQUE FIGUEIRA GRANDE DRE - CL
62 8547432   CRISTIANE FERREIRA DE SOUZA CEI DIRET JARDIM DIONISIO DRE - CL
63 8774714   ILANA PEREIRA DE ANDRADE CEU CEI GUARAPIRANGA DRE - CL
64 7744838 02 3 ISIS DANIELI GENTINI DIB CEI DIRET TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PRES. DRE - CL
65 8774781   LUCIANA DO VALLE BENTO CEI DIRET JARDIM TRES ESTRELAS DRE - CL
66 8774820   SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS CEI DIRET TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PRES. DRE - CL
67 8514941 01 2 PATRICIA GARCIA VILLAR CEU CEI GUARAPIRANGA DRE - CL
68 8455767 01 2 FERNANDA REGINALDO DA CUNHA COSTA CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
69 8357749   DANIELA DAS GRACAS DA SILVA CABO AVELINO CEI DIRET JARDIM COPACABANA DRE - CL
70 8035822   PAULO HENRIQUE ANTONIO DE OLIVEIRA CEI DIRET PARQUE FIGUEIRA GRANDE DRE - CL
71 8215553   LUANA DE AQUINO CEI DIRET VILA CALU DRE - CL
72 7377517   MARISA FERNANDES LOPES CEMEI CARMELO CALI DRE - CL
73 8774951   VALERIA CAMARA DE OLIVEIRA CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
74 8774960   FLAVIA MARIA DOS SANTOS CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
75 8774978   DEBORA NASCIMENTO MENDEZ PI CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
76 8775010   LEILA DOS SANTOS CEU CEI NAVEGANTES DRE - CS
77 8775028 00 1 CASSIA DA SILVA ALVES CEI DIRET JARDIM REIMBERG DRE - CS
78 8215260 01 2 GISLAINE SANTOS DE SOUZA CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
79 8775052   ROSILENE DE MOURA INOCENCIO DA SILVA CEI DIRET TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PRES. DRE - CL
80 8775079   ANA PAULA CORDEIRO RODRIGUES CEMEI JARDIM ANGELA DRE - CL
81 8269475 01 2 REGINA DO NASCIMENTO CAETANO CEI DIRET PARQUE GRAJAU DRE - CS
82 8213411   CRISTIANE DE JESUS LAU VASCONCELOS CEMEI PARQUE DO LAGO DRE - CL
83 8268711   VANESSA MACHADO NUNES CEU CEI VILA DO SOL DRE - CL
84 8775150   LUCIANA DOS SANTOS CAETANO CEI DIRET TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PRES. DRE - CL
85 8775168 00 1 CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA GONCALVES CEI DIRET JARDIM ROSA MARIA DRE - CL
86 7867654   SOLANGE ALVES DA SILVA CEU CEI NAVEGANTES DRE - CS
87 7731451   DENISE MOREIRA BATISTA NEVES CEI DIRET JARDIM ELIANA DRE - CS
88 8775184   OSENIR DE AZEVEDO DA SILVA CEI DIRET JOSE MOLINA JR., VER DRE - CS
89 7814003 01 2 JANAINA CRISTINA ADAO SILVA CEI DIRET DOUGLAS DANIEL DO NASCIMENTO DRE - CS
90 8212163   MARCIA CRISTINA RESENDE DE SOUZA CEI DIRET JARDIM ELIANA DRE - CS

PROF. ED. INF. E ENS. FUND. I
CLASS RF CL VINC SERVIDOR TIPO NOME UNIDADE SIGLA
1 7313705   SANDRA FERREIRA FERNANDES DA SILVA EMEI SALOMAO JORGE, DEP. DRE - CL
2 8456437   JOSE ACACIO RODRIGUES TAVARES EMEF MANOEL DE ABREU, DR. DRE - CS
3 8506990   ADRIANA DE LIMA FRANCO PEREIRA DE SOUZA EMEI JARDIM SAO BERNARDO DRE - CS
4 8536171   MARIA DO CARMO VIEIRA DOS SANTOS MENDES EMEF M BOI MIRIM I DRE - CL
5 8444731   PAULA NAOMI KAWABATA CEU EMEI NAVEGANTES DRE - CS
6 7438010   CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUSA EMEF ANTONIO ESTANISLAU DO AMARAL DRE - CL
8 8572321   IRACEMA RODRIGUES DA FONSECA EMEF DONATO SUSUMU KIMURA DRE - CL
9 8572348   JULIANA GNEWUCH DA SILVA VIEIRA CEMEI CARMELO CALI DRE - CL
10 7997990 02 3 LUCIENE VIEIRA DA SILVA EMEI JARDIM SAO BERNARDO DRE - CS
11 8572615 00 1 CRISLANE DE OLIVEIRA PORTO CEU EMEI TRES LAGOS DRE - CS
12 8572631 00 1 TAMIRES BRAGA SOLDO FERREIRA EMEI NORIMAR TEIXEIRA, PROFA. DRE - CL
13 8572721 00 1 TANIA BELEM EMEI RIO BRANCO, BR. DO DRE - CS
14 8572844 00 1 SOLANGE MARTA DOS SANTOS MELO EMEI OSVALDO CORDEIRO DE FARIAS, MAL. DRE - CS
15 8573026 00 1 GABRIELLE OLIVARES GOMES CEMEI LAZARA VEIGA CATELLANI DRE - CL
16 8576602 00 1 JESSICA MONTEIRO DE MEDEIROS EMEF MARIO MOURA E ALBUQUERQUE, BEL. DRE - CL
17 8576629   MARIA DE FATIMA RIBEIRO CORREIA MARQUES EMEI PARQUE FIGUEIRA GRANDE I - ANDRE LUIZ JANUARIO DRE - CL
18 8576751 00 1 DENISE DE OLIVEIRA ROSA EMEF MILTON FERREIRA DE ALBUQUERQUE, PROF. DRE - CS
19 8576785 00 1 CARLA CRISTINA FELIPE FERRAZ EMEF M BOI MIRIM II DRE - CL
20 8548692 02 3 GISELE ZDUNIAK SILVERIO EMEI NORIMAR TEIXEIRA, PROFA. DRE - CL
21 8576939 00 1 HUGO ANDRE MORAES DURAO DOS SANTOS EMEBS LUCIE BRAY, ME DRE - JT
22 8368732 01 2 SHEILA DE OLIVEIRA ALMEIDA TORRES EMEI SALOMAO JORGE, DEP. DRE - CL
23 8179832 01 2 PALOMA APARECIDA GIMENEZ AGUILAR EMEI JOAO CANDIDO DRE - CS
24 7959206 01 2 ELAINE AMARAL DE OLIVEIRA PEREIRA EMEI NORIMAR TEIXEIRA, PROFA. DRE - CL
25 8577030 00 1 JOANA DE JESUS GONCALVES EMEF JOAO DA SILVA DRE - CS
26 8577048 00 1 HEIDE KELLY DE JESUS JORGE CEMEI JARDIM KIOTO DRE - CS
27 8577056 00 1 PALOMA SILVA RIBEIRO EMEF DONATO SUSUMU KIMURA DRE - CL

 FÉRIAS DEFERIDAS
Registro
Funcional

Nome Cargo Exercí-
cio

Quan-
tidade

A partir de

5516714/3 VERA REGINA TOGNOLO
ETTORE MARTELLO

COORDENADOR
PROGRAMA I

2019 15 20/dez/2019

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - CO-
MISSIONADO/CONTRATADO

Nos termos do Comunicado 01/05-DRH/SMG (Portaria 507/
SGP-2004, de 29/12/04), de 22/01/05, aos servidores filiados
ao RGPS.
RF NOME DUR. A PARTIR DE ART
855.103.1 Cristina Helena Fabris Pinheiro 01 09/12/2019 143

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
RELAÇÃO DE CANDIDATOS AUSENTES NA AVALIAÇÃO DE

ESPECIALISTA PARA INGRESSO
Os candidatos abaixo listados tem o prazo de 5 (cinco) dias

para justificar a ausência e agendar novo exame, sob pena de
abandono de exames, conforme parágrafo único do artº 91 do
Decreto 58.225/18.
Nome RG Data
CRISTIANE DE JESUS LAU VASCONCELOS 228894657 09/12/2019

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR

DESPACHO DA COORDENADORA
Tendo em vista o não atendimento à publicação no DOC.

de 04/12/19, fica configurado o ABANDONO DE EXAMES MÉ-
DICOS ADMISSIONAIS, do candidato abaixo relacionado, confor-
me Decreto nº 58.225/18.
NOME RG/RF
ERIKA MORAIS XAVIER 298531252

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS POR NECESSIDADE
DE SERVIÇO

806.374.5/1 LARISSA BUENO MENDONÇA Profissional,
Engenharia, Arquitetura, Agronomia, Geologia, solicitou 15 dias
a partir de 06/12/2019, interrompeu a partir de 09/12/2019,
gozou 03 dias, restam 12 dias, exercício 2019.

845.796.4/1 CHRISTIANE DE FRANÇA FERREIRA As-
sessor Técnico II, solicitou 15 dias a partir de 09/12/2019,
interrompeu a partir de 10/12/2019, gozou 01 dia, restam 14
dias, exercício 2019.

847.523.7/1 CAMILA DE SOUZA CLEMENTINO
Encarregado de Equipe, solicitou 30 dias a partir de 27/11/2019,
interrompeu a partir de 07/12/2019, gozou 10 dias, restam 20
dias, exercício 2018.

FÉRIAS DEFERIDAS
RF/V NOME DIAS EXERC A PARTIR DE
838.667.6/3 JOSIAS GABRIEL DOS SANTOS 15 2019 23/12/2019

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PORTARIA N.º 045/AMLURB/2019
O CHEFE DE GABINETE DA AUTORIDADE MUNICIPAL

DE LIMPEZA URBANA – AMLURB, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, por meio da Portaria nº 003/AMLURB-
-PRE/17, RESOLVE:

I – Designar a servidora RENATA AZEVEDO MEIRELLES,
RF. 855.035.2 para no período de 06/01/2020 a 20/01/2020,
substituir o servidor EDSON LUIS BATISTA, RF. 734.432.5,
no cargo de Gerente, referência GE, da Gerência Financeira e
Orçamentária, da Diretoria Administrativa e Financeira, da Au-
toridade Municipal de Limpeza Urbana, da Secretaria Municipal
das Subprefeituras, à vista de seu impedimento legal de férias.

ONDE SE LÊ
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
71778522 CLARICE PEREIRA DOS SANTOS LUCIO J-30 1031702-55.2018.8.26.0053 6021.2018/0034068-1 20271905 HM IPG

LEIA-SE
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
71778522 CLARICE PEREIRA DOS SANTOS LUCIO J-40 1031702-55.2018.8.26.0053 6021.2018/0034068-1 20271905 HM IPG

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
RATI-RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 07/09/2019 PAG 50
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD, conforme documentos SEI em cumprimento definitivo da obrigação de

fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária, autos abaixo, proposta pelos autores. ANOTE-SE a decisão havida no pron-
tuário dos autores listados abaixo; alterando-se, a partir de AGOSTO/2019, a base de cálculo do adicional de insalubridade/
periculosidade, para que passe a ser calculado sobre o padrão de vencimento do Pessoal de Nível Básico - NB-01-J40,
e não mais sobre o “nível operacional - NO 01A”, elaborando-se demonstrativo de diferenças devidas aos autores, con-
siderando o que foi pago e a nova forma de cálculo definida pelo juízo, adotando-se como termo inicial a prescrição
quinquenal OU A DATA EM QUE PASSOU A FAZER JUS AO ADICIONAL, se posterior, e, como termo final, A VÉSPERA DO
CADASTRAMENTO, ou A DATA DE EVENTUAL APOSENTADORIA, se anterior.

ONDE SE LÊ
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
66523613 JANAINA REIS COSTA J-30 1059893-13.2018.8.26.0053 6021.2018/0042200-9 20271594 HM WP

LEIA-SE
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
66523613 JANAINA REIS COSTA J-40 1059893-13.2018.8.26.0053 6021.2018/0042200-9 20271594 HM WP

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 29/06/2019 PAG 53
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD, conforme documentos SEI em cumprimento definitivo da obrigação de

fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária, autos abaixo, proposta pelos autores. ANOTE-SE a decisão havida no pron-
tuário dos autores listados abaixo; alterando-se, a partir de JULHO/2019, a base de cálculo do adicional de insalubridade/pe-
riculosidade, para que passe a ser calculado sobre o padrão de vencimento do Pessoal de Nível Básico - NB-01, e não
mais sobre o “nível operacional - NO 01A”, conforme situação funcional dos autores; elaborando-se demonstrativo de
diferenças devidas aos autores, considerando o que foi pago e a nova forma de cálculo definida pelo juízo, adotando-
-se como termo inicial a prescrição quinquenal OU A DATA EM QUE PASSOU A FAZER JUS AO ADICIONAL, se posterior, e,
como termo final, A VÉSPERA DO CADASTRAMENTO, ou A DATA DE EVENTUAL APOSENTADORIA, se anterior.

ONDE SE LÊ
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
83137841 FLORBELA XAVIER DA ROCHA J-30 1039925-94.2018.8.26.0053 6021.2018/0038266-0 18384825 PSM JCM

LEIA-SE
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
83137841 FLORBELA XAVIER DA ROCHA J-40 1039925-94.2018.8.26.0053 6021.2018/0038266-0 18384825 PSM JCM

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 25/05/2019 PAG 58
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD, conforme documentos SEI em cumprimento definitivo da obrigação

de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária, autos abaixo, proposta pelos autores. ANOTE-SE a decisão havida no
prontuário dos autores listados abaixo; alterando-se, a partir de MAIO/2019, a base de cálculo do adicional de insalubridade, para
que passe a ser calculado sobre o padrão de vencimento do Pessoal de Nível Básico - NB-01, e não mais sobre o "nível operacional
- NO 01A", conforme situação funcional dos autores; elaborando-se demonstrativo de diferenças devidas aos autores, considerando
o que foi pago e a nova forma de cálculo definida pelo juízo, adotando-se como termo inicial a prescrição quinquenal OU A DATA
EM QUE PASSOU A FAZER JUS AO ADICIONAL, se posterior, e, como termo final, A VÉSPERA DO CADASTRAMENTO, ou A DATA DE
EVENTUAL APOSENTADORIA, se anterior.

ONDE SE LÊ
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
83028391 CINTIA APARECIDA BARROS J-30 1041180-87.2018.8.26.0053 6021.2018/0032061-3 17508824 HM AZ

LEIA-SE
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
83028391 CINTIA APARECIDA BARROS J-40 1041180-87.2018.8.26.0053 6021.2018/0032061-3 17508824 HM AZ

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 12/11/2019 PAG 69
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD, conforme documentos SEI em cumprimento definitivo da obrigação de

fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária, autos abaixo, proposta pelos autores. ANOTE-SE a decisão havida no pron-
tuário dos autores listados abaixo; alterando-se, a partir de NOVEMBRO/2019, a base de cálculo do adicional de insalubridade/
periculosidade, para que passe a ser calculado sobre o padrão de vencimento do Pessoal de Nível Básico - NB-01, e não mais sobre
o "nível operacional - NO 01A", conforme situação funcional dos autores; elaborando-se demonstrativo de diferenças devidas aos
autores, considerando o que foi pago e a nova forma de cálculo definida pelo juízo, adotando-se como termo inicial a prescrição
quinquenal OU A DATA EM QUE PASSOU A FAZER JUS AO ADICIONAL, se posterior, e, como termo final, A VÉSPERA DO CADASTRA-
MENTO, ou A DATA DE EVENTUAL APOSENTADORIA, se anterior.

ONDE SE LÊ
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
83072291 ELOINE DA CUNHA LIMA B1-J30 1003291-65.2019.8.26.0053 6021.2019/0015750-1 22900632 HM BM

LEIA-SE
RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE
83072291 ELOINE DA CUNHA LIMA B1-J30 1003291-65.2019.8.26.0053 6021.2019/0013425-0 22900633 HM BM

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA NOJO
RF. 466.601.1/1 MILTON JOSÉ DE ASSIS, 08 dias no período de 01/12/2019 a 08/12/2019, motivo falecimento da sua mãe.
REMOÇÃO DE PESSOAL FICA ALTERADA A LOTAÇÃO DO FUNCIONARIO ABAIXO RELACIONADO:

NOME RF. CARGO PADRÃO DA UNIDADE PARA UNIDADE EH.
Rodrigo Ferreira da Silva 856.578.3 AGPP M1 Descomplica/SP Campo Limpo 230200020000000 Descomplica /SP Santana/Tucuruvi 230200040000000, a partir de

10/12/2019.

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-12-11T02:22:42-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento